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				Kauno technologijos universiteto Vaižganto progimnazija
Kauno miesto savivaldybės biudžetinė įstaiga
Mokomoji kalba: lietuvių

					
				
			

				Įmonės kodas: 190134498

					
				
			

				Adresas: Skuodo g. 27, 45131 Kaunas, Lietuva

					
				
			

				Tel.: +370 37 341 412

					
				
			

				El. paštas: mokykla@ktuprogimnazija.lt

					
				
			

				Sąskaita: Luminor Bank AS LT67 4010 0425 0027 7675
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		Tvarkyti sutikimą dėl slapukų

		
			
		

	


	

	
		Siekdami teikti geriausią patirtį, įrenginio informacijai saugoti ir (arba) pasiekti naudojame tokias technologijas kaip slapukus. Jei sutiksime su šiomis technologijomis, galėsime apdoroti duomenis, tokius kaip naršymo elgsena arba unikalūs ID šioje svetainėje. Nesutikimas arba sutikimo atšaukimas gali neigiamai paveikti tam tikras funkcijas ir funkcijas.
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					Techninė saugykla arba prieiga yra griežtai būtina siekiant teisėto tikslo – sudaryti sąlygas naudotis konkrečia paslauga, kurios aiškiai paprašė abonentas arba naudotojas, arba tik tam, kad būtų galima perduoti ryšį elektroninių ryšių tinklu.
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					Techninė saugykla arba prieiga yra būtina teisėtam tikslui išsaugoti nuostatas, kurių neprašo abonentas ar vartotojas.
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					Techninė saugykla arba prieiga, kuri naudojama tik statistiniais tikslais.
					Techninė saugykla arba prieiga, kuri naudojama tik anoniminiais statistikos tikslais. Be teismo šaukimo, jūsų interneto paslaugų teikėjo savanoriško įsipareigojimo ar papildomų įrašų iš trečiosios šalies, vien šiuo tikslu saugoma ar gauta informacija paprastai negali būti naudojama jūsų tapatybei nustatyti.
				

			
			
				
						
							Rinkodara
							
								
								Rinkodara
							
							
								
							
						
				
				
					Techninė saugykla arba prieiga reikalinga norint sukurti naudotojo profilius reklamai siųsti arba sekti vartotoją svetainėje ar keliose svetainėse panašiais rinkodaros tikslais.
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